
８月 実施予定！ 乞うご期待！！ 

 

 

                     

 

  新鮮野菜・草花苗販売いたします！ 

ご来校、お待ちしております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      たまがわ高等支援学校だより  ４０号 

                                        令和元年７月号 

２０１９ たまがわランド第１弾  

 

日頃より、地域の皆さまには、本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り誠に

ありがとうございます。昨年度に引き続き校長を務めます長谷川 陽一でござ

います。どうぞよろしくお願いいたします。 

本校も今年で創立１４年目を迎えることとなりました。この間、一貫して生

徒の就労を通じた潤いのある社会的自立をめざして地域の皆さまや関係機関の

皆さまのご支援のもと教育活動を進めてきました。 

そのような中、本校の生徒たちが地域のさまざまな人々とつながる機会を大

切にしたいとの思いで、「たまがわランド」の取り組みの充実に努めているとこ

ろです。 

 今後とも、地域や事業所の皆さまのご支援をいただきながら、生徒たちの指

導・支援を進めてまいります。引き続き、ご理解、ご協力のほど、よろしくお

願いいたします。 

学校長   挨拶 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和元年 

たまがわランド 

回
覧 

            

            

            

 


